
Zarządzenie Nr 84/2015

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 131/2012 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 07.11.2012 r. w 

sprawie ustalenia wysokości opłat oraz określenia wzorów umów zawartych w celu korzystania z 

niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.) , art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) oraz § 3 Uchwały Nr XI/95/07 Rady 

Gminy Lichnowy z dnia 22.11.2007 r. w sprawie zasad korzystania z niektórych obiektów i 

urządzeń użyteczności publicznej, sposobu ustalania opłat za ich korzystanie oraz powierzenia 

wójtowi gminy uprawnienia do stanowienia o ich wysokości (Dz. U. Województwa Pomorskiego 

Nr 18 poz. 454) zarządza co następuje:

§ 1.

Zmienia się wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

Gminy Lichnowy określonych w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i dyrektorowi Gminnego Ośrodka Kultury i 

Sportu w Lichnowach.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy 
/-/ Jan Michalski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 84/2015 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 22 grudnia 2015 r.

Wysokość stawek opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej gminy 
Lichnowy

Lp. Nazwa i adres jednostki Nazwa pomieszczenia Cel wynajęcia Wysokość 
stawki w zł 
bez VAT

1 Szkoła Podstawowa w 
Szymankowie

Sala rekreacyjno-sportowa Piłka siatkowa, koszykówka, 
tenis,

32,52 zł za 1 
godz. od grupy

Sala komputerowa Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Kurs językowy, prawa jazdy 

1 godz.

10,00 zł

Sala lekcyjna Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Kurs j ęzykowy, prawa jazdy 

1 godz.

10,00 zł

Inne zajęcia 1 godz. 10,00 zł

2 Zespół Szkół w Lisewie 
Malborskim

Sala gimnastyczna Piłka siatkowa, 
koszykówka,tenis

50,00 zł za 1 
godz. od grupy

Sala lekcyjna Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Kurs j ęzykowy, prawa jazdy 
1 godz.

10,00 zł

Inne zajęcia 1 godz. 10,00 zł

Sala komputerowa Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Kurs językowy, prawa jazdy 
1 godz.

10,00 zł

3 Zespół Szkół w Lichnowach Sala lekcyjna Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Kurs j ęzykowy, prawa jazdy 
1 godz.

10,00 zł

Inne zajęcia 1 godz. 10,00 zł

Sala gimnastyczna Piłka siatkowa, koszykówka, 
tenis

50,00 zł za 1 
godz. od grupy

Sala komputerowa Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Kurs językowy, prawa jazdy 
1 godz.

10,00 zł

4 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu Sala kominkowa Wykład, pokaz do 8 godz. 200,00 zł

Sala bilardowa 5,00 zł za 1 
godz. od osoby

Sala przy OSP Lichnowy Przyjęcia komunijne 100,00 zł

Wesela 200,00 zł

Stypy, inne uroczystości 50,00 zł

Świetlica wiejska w Przyjęcia komunijne 100,00 zł
Tropiszewie Wesela 200,00 zł



Stypy, inne uroczystości 50,00 zł

Świetlica wiejska w Dąbrowie Przyjęcia komunijne 100,00 zł

Wesela 200,00 zł

Stypy, inne uroczystości 50,00 zł

Świetlica wiejska w Borętach Przyjęcia komunijne 100,00 zł
wsi Wesela 200,00 zł

Stypy, inne uroczystości 50,00 zł

Siłownia 5 zł za 1 godz. 
od osoby


